Avago Technolo
7F Aobadai Hill
Tokyo, 153-004

www.avagotec

顧客各位

拝啓 貴社

平素は格別の

さて、弊社

出荷が開始さ

１． 対象製品

２． 生産工場

３． 納入開始

４． 第２工場品

HCPL

５． 第１工場製

今後 第１

ｭｰﾌﾞ）では

６． 第１工場製

6-1.   出荷

6-2.  パッ

マー

いが

6-3. パッケ

(下の見

７． その他の

以下の製

対象製品

ogies Japan, Lt
ls,   4-7-7 Aobad
42 Japan
ch.co.jp

社ますますご盛

のご高配を賜

社フォトカプラ製

されますので、

品 : HCPL-312

場 ： 第１工場

第 2 工場

始時期： 2012

品の出荷開始

L-3120: DC12

製品と第 2 工

１工場、第２工

は同一工場製

製品と第 2 工

荷梱包ラベルの

ケージマーキ

ーキング装置が

が見えます。 但

ケージ・モール

見本写真は本

の製品への（複

製品について

品： HCPL-31

td.
dai, Meguro-ku

フォ

盛栄のこととお

り、厚くお礼申

製品の供給安

、下記詳細ご報

20 、HCPL_45

場（現在） ‐Ha

場（新規） ‐A

年 8 月以降

始デートコード

208,   HCPL-

工場製品の混在

工場の製品が混

製品となります。

工場製品の見分

の生産国表示

キングの色合い

が、Hana（バン

但し フォント

ルド裏面刻印の

本対象製品の

複数工場出荷

て 複数工場出

16J

ォトカプラの複数

お喜び申し上げ

申し上げます。

安定化に伴い、

報告申し上げ

502, HCPL-4

ana（バンコク）

Amertron(フィリ

ド(DC)：

-4502/3/4/6

在出荷

混在して出荷

。また、いずれ

分け方

示

い

ンコク）と Amert

/マーキングサ

の違い

パッケージとは

荷）展開

出荷が計画され

数工場生産品

げます。

。

生産工場の複

げます。

記

4503, HCPL-4

工場

リピン)工場

& 6N136/7 :

荷されるケース

れかの工場製

rtron（フィリピン

サイズの設定

は異なります、

れています。

品の出荷(品目

複数化を推進

4504, HCPL-

 DC1202

があります。但

製品の指定は出

ン）では異なる

は同じです 。

、刻印のみ参

スケジュール

ア

目追加)

進しており、日本

-4506、6N136

但し、最小梱包

出来かねます

るタイプの装置

。

照願います）

ルが確定次第

2012 年

アバゴ・テクノロ

チャネル

本のお客様に

6,  6N137

包単位（ﾃｰﾌﾟ

す。

置の為、色合い

第、別途通知い

CB12-02

年 7 月 19 日(木

ロジー株式会

ルビジネス 1 部

坂田雅

に対しての製品

敬

&ﾘｰﾙ、または

いに若干の違

いたします。

以

275

木)

会社

部長

雅昭

品

敬具

はﾁ

違

以上